[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.08.2013

	с. Тасеево
	№ 838

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского

района от 14.10.11 №517  «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в
Тасеевском районе» на 2012-2015 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением Правительства Красноярского края от 13.10.2011 №596-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае» на 2012-2015 годы», руководствуясь ст. 46,ст.48 Устава Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Тасеевского района Красноярского края от 14.10.2011 №517 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Тасеевском районе» на 2012-2015 годы» следующие изменения:

в строке «Объемы и источники финансирования Программы»  приложения к постановлению цифры «1269,29» заменить цифрами «1548,89», слова «2014 год – 300,0» заменить словами «2014 год – 579,60»;

в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности» приложения  к постановлению слова «2014 год – 4» заменить словами «2014 год – 8»;
в графе 5 раздела 2.4.3. приложения к постановлению цифры «1269,29» заменить цифрами «1548,89»;

в графе 7 раздела 2.4.3. приложения к постановлению цифры «300,00» заменить цифрами «579,60»;
в разделе 2.4.4. приложения к постановлению цифры «1269,29» заменить цифрами «1548,89», слова «2013 год – «300,0» заменить словами «2013 год – 579,60».
2.Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

3.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности Главы
администрации Тасеевского района                                               И.И. Северенчук